



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MG HOLDING APS**

**C/O CONDOR DANMARK APS, STAMHOLMEN 140B, 2650 HVIDOVRE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. maj 2024

---

Michael Andreas Lykke Grote

**CVR-NR. 19 40 76 75**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MG HOLDING ApS c/o Condor Danmark ApS, Stamholmen 140B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 19 40 76 75 Stiftet: 1. juli 1996 Kommune: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Andreas Lykke Grote
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord  4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året et resultat på 1.340 tkr. mod et resultat på -15 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERSELSKABER OG KAPITALINTRESSER.....</b>	<b>1</b>	<b>1.299.268</b>	<b>228.419</b>
Eksterne omkostninger.....		-7.527	-6.392
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.291.741</b>	<b>222.027</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	67.288	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-123.320
Andre finansielle omkostninger.....	3	-5.981	-145.506
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.353.048</b>	<b>-46.799</b>
Skat af årets resultat.....	4	-13.131	31.376
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.339.917</b>	<b>-15.423</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		623.078	0
Overført resultat.....		-83.161	-133.223
<b>I ALT.....</b>		<b>1.339.917</b>	<b>-15.423</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.100.723	892.537
Kapitalinteresser.....		182.915	91.833
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		0	637.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.283.638</b>	<b>1.621.870</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.283.638</b>	<b>1.621.870</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.705	7.362
Udskudte skatteaktiver.....		0	31.376
Andre tilgodehavender.....		318.750	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		352.579	1.343
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>680.034</b>	<b>40.081</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	867.401
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>0</b>	<b>867.401</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.972.752</b>	<b>2.934.136</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.652.786</b>	<b>3.841.618</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.936.424</b>	<b>5.463.488</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		623.078	0
Overført resultat.....		5.048.743	5.131.904
Forslag til udbytte.....		800.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.596.821</b>	<b>5.374.704</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.535	0
Selskabsskat.....		326.334	50.909
Anden gæld.....		3.984	34.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>339.603</b>	<b>88.784</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>339.603</b>	<b>88.784</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.936.424</b>	<b>5.463.488</b>
Eventualposter mv.	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	0	5.131.904	117.800	5.374.704
Forslag til resultatdisponering.....		623.078	-83.161	800.000	1.339.917
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>623.078</b>	<b>5.048.743</b>	<b>800.000</b>	<b>6.596.821</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datterselskaber og kapitalindtægter</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.208.186	13.266	
Indtægter af kapitalandele i kapitalindtægter.....	91.082	215.153	
	<b>1.299.268</b>	<b>228.419</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	67.288	0	
	<b>67.288</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.981	145.506	
	<b>5.981</b>	<b>145.506</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-18.245	0	
Regulering af udskudt skat.....	31.376	-31.376	
	<b>13.131</b>	<b>-31.376</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalinteresser	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.510.560	150.000	637.500	
Afgang.....	0	0	-318.750	
Kortfristet del.....	0	0	-318.750	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>1.510.560</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-618.023	-58.167	0	
Årets resultat .....	1.208.186	91.082	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023 .....</b>	<b>590.163</b>	<b>32.915</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>2.100.723</b>	<b>182.915</b>	<b>0</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Condor Danmark ApS, .....	2.100.723	1.208.186	100 %	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Feldts Fisk og Skaldyr A/S, .....	1.219.438	607.216	15 %	

## Eventualposter mv.

6

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds nettogæld til pengeinstitut var pr. 31. december 2023 0 tkr.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 326 tkr. pr. balancedagen.
